
令和３年９⽉１8 ⽇ 
利⽤者様・ご家族様、関係者の皆様へ 
 

第３報（終結報告） 新型コロナウィルス感染者発⽣と対応のお知らせ 
 
 
 平素より、特定⾮営利活動法⼈スマイルネットワークさかいの各事業の活動にご理解、ご
協⼒をいただきありがとうございます。 
  
 9 ⽉ 14 ⽇に新型コロナウィルス感染症発⽣者対応 第２報でお知らせいたしました感染
者２名は順調に回復に向かっておりますとともに、濃厚接触者５名、その他利⽤者、従業員
ならびにご家族より１週間経過した今⽇現在感染者は発⽣しておりません。 
 即時、検査対応していただきました利⽤者様、従業員の皆様をはじめ、保健所、医療従事
者様のおかげでクラスターを未然に防ぐことができましたこと⼼より感謝申し上げますと
ともに終結とさせていただきます。 
 

皆様にはご⼼配、ご不安をおかけいたしましたが、今後も利⽤者様、従業員の健康観察、
感染防⽌対策に全⼒で取り組み⾏政や保健所のご指導のもと安全を最優先にした事業運営
に取り組んでまいりますので、今後ともご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

 
 

特定⾮営利活動法⼈スマイルネットワークさかい 
理事⻑ ⽥崎 健治 


